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LISTA KONKURSOWA 07/2015 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

LUBAŃ II 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 07.06.2015 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 520213 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  65.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 418 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 84 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-14:15:52 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1028.79 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-17:30:26 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 755.04 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 3h.3m.19s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T. PRZYLOTU│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 BILEWICZ MARIUSZ        29- 4- 4 M  1  1-14:15:52 1028.79   65.00   65.00   2.39  510144 

    2 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   44-23- 5 M  1  1-14:33:42 1014.45   64.84   64.84   4.78  521123 

    3 ZAWADZKI STANISŁAW      52- 9- 5 -  0  1-14:36:04 1010.99   64.69   64.69   7.18  521737 

    4 BILEWICZ MARIUSZ        < 2>  31 M  1  1-14:27:59 1004.25   64.53   64.53   9.57         

    5 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 2>   7 M  0  1-14:44:03  994.41   64.37   64.37  11.96         

    6 RAJEK JÓZEF             27-12- 5 M  1  1-15:04:39  962.28   64.22   64.22  14.35  524104 

    7 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 3>   8 -  0  1-15:03:23  959.03   64.06   64.06  16.75         

    8 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 4>   9 M  1  1-15:13:01  942.33   63.90   63.90  19.14         

    9 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 5>  10 M  0  1-15:21:22  928.31   63.75   63.75  21.53         

   10 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 6>  17 -  0  1-15:24:55  922.48   63.59   63.59  23.92         

   11 PASIEKA SŁAWOMIR        10- 3- 3 M  1  1-15:26:59  920.99   63.43   63.43  26.32  522184 

   12 RAJEK JÓZEF             < 2>  28 M  0  1-15:29:29  920.32   63.28   63.28  28.71         

   13 WASILEWSKI WIESŁAW      23- 1- 1 M  1  1-15:28:30  918.45   63.12   63.12  31.10  522141 

   14 PASIEKA SŁAWOMIR        < 2>  75 M  1  1-15:35:40  907.09   62.96   62.96  33.49         

   15 ZAWADZKI STANISŁAW      < 2>  16 M  1  1-15:35:39  906.34   62.81   62.81  35.89         

   16 ZAWADZKI STANISŁAW      < 3>  18 M  1  1-15:40:31  898.75   62.65   62.65  38.28         

   17 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 7>  21 M  1  1-15:43:16  893.46   62.49   62.49  40.67         

   18 ZAWADZKI STANISŁAW      < 4>  29 -  0  1-16:04:34  862.99   62.34   62.34  43.06         

   19 GOŁASZEWSKI JANUSZ      34-12- 5 M  0  1-16:04:22  862.56   62.18   62.18  45.45  521302 

   20 JANICKI ANDRZEJ         33- 5- 4 M  1  1-16:04:03  862.54   62.02   62.02  47.85  521019 

   21 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 8>  22 M  1  1-16:08:49  855.96   61.87   61.87  50.24         

   22 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 9>  23 M  0  1-16:09:21  855.21   61.71   61.71  52.63         

   23 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <10>  30 M  0  1-16:09:31  854.98   61.55   61.55  55.02         

   24 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 2>  27 M  1  1-16:10:02  854.55   61.40   61.40  57.42         

   25 CZEPANKO PAWEŁ          19- 1- 1 M  1  1-16:11:02  850.69   61.24   61.24  59.81  519799 

   26 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       21- 2- 2 M  1  1-16:14:07  848.90   61.08   61.08  62.20  521322 

   27 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 3>  40 M  1  1-16:14:36  848.20   60.93   60.93  64.59         

   28 RAJEK JÓZEF             < 3>  34 M  1  1-16:18:56  846.79   60.77   60.77  66.99         

   29 ZAWADZKI STANISŁAW      < 5>  33 M  1  1-16:20:30  840.83   60.61   60.61  69.38         

   30 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <11>  35 M  1  1-16:21:41  838.25   60.46   60.46  71.77         

   31 BILEWICZ MARIUSZ        < 3>  43 M  1  1-16:09:12  837.40   60.30   60.30  74.16         

   32 JANICKI ANDRZEJ         < 2>  64 M  1  1-16:22:20  837.20   60.14   60.14  76.56         

   33 ZAWADZKI STANISŁAW      < 6>  38 -  1  1-16:23:13  837.17   59.99   59.99  78.95         

   34 RAJEK JÓZEF             < 4>  37 M  0  1-16:26:10  837.00   59.83   59.83  81.34         

   35 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <12>  39 M  0  1-16:26:40  831.58   59.67   59.67  83.73         

   36 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    44- 6- 5 M  1  1-16:19:09  830.76   59.52   59.52  86.12  514367 

   37 RAJEK JÓZEF             < 5>  54 M  0  1-16:32:52  828.14   59.36   59.36  88.52         

   38 ZAWADZKI STANISŁAW      < 7>  60 M  1  1-16:32:52  824.40   59.20   59.20  90.91         

   39 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <13>  41 M  0  1-16:35:31  820.00   59.05   59.05  93.30         

   40 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 4>  44 M  1  1-16:35:56  819.74   58.89   58.89  95.69         

   41 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <14>  47 -  0  1-16:37:15  817.77   58.73   58.73  98.09         

   42 PIWISZKIS ZDZISŁAW      23- 1- 1 M  1  1-16:42:31  812.84   58.58   58.58 100.48  522260 

   43 BILEWICZ MARIUSZ        < 4>---- M  1  1-16:28:33  811.62   58.42   58.42 102.87         

   44 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 5>  46 M  0  1-16:43:57  809.54   58.27   58.27 105.26         

   45 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 2>  53 -  0  1-16:35:54  808.88   58.11   58.11 107.66         

   46 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 6>  51 M  1  1-16:47:06  805.60   57.95   57.95 110.05         

   47 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <15>  48 M  1  1-16:52:41  798.43   57.80   57.80 112.44         

   48 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <16>  49 M  0  1-16:54:10  796.62   57.64   57.64 114.83         

   49 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <17>  50 M  1  1-16:54:51  795.79   57.48   57.48 117.22         

   50 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <18>  55 M  1  1-16:55:31  794.98   57.33   57.33 119.62         

   51 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 7>  57 M  1  1-16:58:04  792.17   57.17   57.17 122.01         

   52 KOZŁOWSKI MARIUSZ       18- 3- 3 M  0  1-16:53:23  791.83   57.01   57.01 124.40  517370 

   53 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 3>  59 M  1  1-16:52:36  788.18   56.86   56.86 126.79         

   54 RAJEK JÓZEF             < 6>  61 M  0  1-17:06:43  786.10   56.70   56.70 129.19         

   55 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <19>  56 M  1  1-17:04:24  784.35   56.54   56.54 131.58         

   56 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <20>  67 M  1  1-17:04:46  783.92   56.39   56.39 133.97         

   57 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 8>  63 M  0  1-17:05:24  783.44   56.23   56.23 136.36         

   58 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 2>  66 M  1  1-17:00:36  783.18   56.07   56.07 138.76         

   59 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 4>  68 M  1  1-16:56:47  783.16   55.92   55.92 141.15         

   60 ZAWADZKI STANISŁAW      < 8>  80 M  0  1-17:08:23  780.60   55.76   55.76 143.54         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T. PRZYLOTU│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 RAJEK JÓZEF             < 7>  65 M  1  1-17:12:10  779.72   55.60   55.60 145.93         

   62 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 2>---- M  1  1-17:11:10  776.74   55.45   55.45 148.33         

   63 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 9>  71 M  1  1-17:11:24  776.44   55.29   55.29 150.72         

   64 JANICKI ANDRZEJ         < 3>  79 M  1  1-17:12:36  774.63   55.13   55.13 153.11         

   65 RAJEK JÓZEF             < 8>  69 M  1  1-17:17:56  773.09   54.98   54.98 155.50         

   66 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 3>---- M  1  1-17:10:21  771.79   54.82   54.82 157.89         

   67 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <21>  73 M  0  1-17:17:47  768.86   54.66   54.66 160.29         

   68 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 5>  76 M  0  1-17:09:25  768.38   54.51   54.51 162.68         

   69 RAJEK JÓZEF             < 9>  70 M  1  1-17:22:07  768.35   54.35   54.35 165.07         

   70 RAJEK JÓZEF             <10>  72 M  1  1-17:22:13  768.24   54.19   54.19 167.46         

   71 GOŁASZEWSKI JANUSZ      <10>  78 M  1  1-17:18:41  768.11   54.04   54.04 169.86         

   72 RAJEK JÓZEF             <11>  77 M  1  1-17:22:42  767.69   53.88   53.88 172.25         

   73 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <22>  74 -  1  1-17:19:10  767.30   53.72   53.72 174.64         

   74 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <23>---- M  1  1-17:19:30  766.92   53.57   53.57 177.03         

   75 PASIEKA SŁAWOMIR        < 3>---- M  0  1-17:20:59  766.81   53.41   53.41 179.43         

   76 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 6>---- M  1  1-17:13:14  764.03   53.25   53.25 181.82         

   77 RAJEK JÓZEF             <12>---- M  0  1-17:28:27  761.28   53.10   53.10 184.21         

   78 GOŁASZEWSKI JANUSZ      <11>  84 M  1  1-17:25:23  760.60   52.94   52.94 186.60         

   79 JANICKI ANDRZEJ         < 4>  81 -  0  1-17:25:01  760.59   52.78   52.78 189.00         

   80 ZAWADZKI STANISŁAW      < 9>---- M  1  1-17:26:58  759.48   52.63   52.63 191.39         

   81 JANICKI ANDRZEJ         < 5>---- M  1  1-17:28:52  756.34   52.47   52.47 193.78         

   82 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    21- 2- 2 M  1  1-17:30:29  755.75   52.31   52.31 196.17  521832 

   83 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 2>---- M  1  1-17:31:07  755.06   52.16   52.16 198.56         

   84 GOŁASZEWSKI JANUSZ      <12>---- M  0  1-17:30:26  755.04   52.00   52.00 200.96         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   85 BILEWICZ MARIUSZ        < 5>---- M  0  1-17:17:06  753.43                                

   86 ZAWADZKI STANISŁAW      <10>---- M  0  1-17:34:01  751.76                                

   87 WASILEWSKI WIESŁAW      < 2>---- M  1  1-17:42:21  743.39                                

   88 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 4>---- M  0  1-17:36:22  743.00                                

   89 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 3>---- -  1  1-17:42:09  742.45                                

   90 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 7>---- M  0  1-17:34:55  740.29                                

   91 PIWISZKIS ZDZISŁAW      < 2>---- M  1  1-17:45:49  739.90                                

   92 FUKS TADEUSZ            13- 0- 0 M  1  1-17:45:13  738.87                         521070 

   93 ZAWADZKI STANISŁAW      <11>---- M  1  1-17:46:27  738.50                                

   94 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <24>---- M  0  1-17:46:07  738.00                                

   95 RAJEK JÓZEF             <13>---- M  1  1-17:51:12  736.83                                

   96 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <25>---- M  0  1-17:47:51  736.19                                

   97 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <26>---- -  1  1-17:51:31  732.39                                

   98 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 8>---- -  0  1-17:44:12  730.64                                

   99 RAJEK JÓZEF             <14>---- M  1  1-17:58:17  729.51                                

  100 RAJEK JÓZEF             <15>---- M  1  1-18:02:22  725.36                                

  101 RAJEK JÓZEF             <16>---- M  0  1-18:02:26  725.29                                

  102 ZAWADZKI STANISŁAW      <12>---- M  1  1-17:59:42  724.87                                

  103 BILEWICZ MARIUSZ        < 6>---- M  0  1-17:44:32  724.56                                

  104 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 9>---- M  0  1-17:50:42  724.03                                

  105 JANICKI ANDRZEJ         < 6>---- -  0  1-18:00:06  723.49                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

  106 BILEWICZ MARIUSZ        < 7>---- M  1  1-17:47:13  721.87                                

  107 ZAWADZKI STANISŁAW      <13>---- M  1  1-18:02:55  721.63                                

  108 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    <10>---- M  1  1-17:53:38  721.08                                

  109 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <27>---- M  0  1-18:03:07  720.62                                

  110 CZEPANKO PAWEŁ          < 2>---- M  1  1-18:03:01  718.96                                

  111 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 3>---- M  1  1-18:09:55  714.82                                

  112 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 4>---- M  0  1-18:10:05  714.66                                

  113 FUKS TADEUSZ            < 2>---- M  1  1-18:12:10  711.63                                

  114 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 5>---- M  0  1-18:15:58  708.93                                

  115 PIWISZKIS ZDZISŁAW      < 3>---- M  0  1-18:20:41  704.94                                

  116 PIWISZKIS ZDZISŁAW      < 4>---- M  1  1-18:21:05  704.56                                

  117 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    <11>---- M  1  1-18:10:44  704.39                                

  118 PASIEKA SŁAWOMIR        < 4>---- M  0  1-18:22:18  703.31                                

  119 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 4>---- M  1  1-18:24:49  699.84                                

  120 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 5>---- M  1  1-18:20:09  699.27                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    5   30   35    319.35  1161.94  1481.29  

      2 GOŁASZEWSKI JANUSZ       5   30   35    301.67  1146.13  1447.80  

      3 RAJEK JÓZEF              5   30   35    307.46  1111.89  1419.35  

      4 KOZŁOWSKI MARIUSZ        3   30   33    167.90  1140.31  1308.21  

      5 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        2   30   32    116.53  1123.11  1239.64  

      6 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     2   30   32    104.47  1102.27  1206.74  

      7 JANICKI ANDRZEJ          4   27   31    229.76   954.80  1184.56  

      8 ZAWADZKI STANISŁAW       5   24   29    301.03   866.07  1167.10  

      9 PASIEKA SŁAWOMIR         3   27   30    179.80   937.30  1117.10  

     10 GABRUSEWICZ JAROSŁAW     5   24   29    280.06   836.22  1116.28  

     11 PIWISZKIS ZDZISŁAW       1   28   29     58.58  1037.52  1096.10  

     12 BILEWICZ MARIUSZ         4   16   20    248.25   710.70   958.95  

     13 WASILEWSKI WIESŁAW       1   25   26     63.12   847.13   910.25  

     14 CZEPANKO PAWEŁ           1   25   26     61.24   838.21   899.45  

     15 SOSIŃSKI KRZYSZTOF           22   22             769.44   769.44  

     16 FUKS TADEUSZ                 17   17             602.91   602.91  

     17 ZIĘBA BOGDAN                 19   19             601.69   601.69  

     18 BIAŁY BOGDAN                 15   15             533.12   533.12  

     19 MISIOWICZ STANISŁAW           9    9             328.61   328.61  

     20 DUŃSKI MIROSŁAW               4    4             109.80   109.80  

     21 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA           4    4              92.86    92.86  

     22 SOCHACKI TADEUSZ              3    3              68.29    68.29  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   7    277.32  2206.34 

       2 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   6    264.88  2087.30 

       3 RAJEK JÓZEF              0   6    262.86  2105.11 

       4 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   6    248.64  2029.95 

       5 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   6    216.99  1683.99 

       6 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   6    214.98  1683.99 

       7 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   6    213.61  1683.99 

       8 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   6    211.70  1685.21 

       9 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   6    207.27  1685.04 

      10 RAJEK JÓZEF              1   5    241.27  1858.65 

      11 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   5    240.56  1843.81 

      12 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   5    209.77  1716.75 

      13 JANICKI ANDRZEJ          1   5    205.12  1716.23 

      14 GABRUSEWICZ JAROSŁAW     1   5    201.48  1683.52 

      15 GOŁASZEWSKI JANUSZ       0   5    199.86  1649.27 

      16 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   5    197.57  1648.41 

      17 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   5    196.14  1566.18 

      18 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   5    190.18  1567.05 

      19 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   5    180.10  1370.79 

      20 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   5    178.29  1370.79 

      21 KOZŁOWSKI MARIUSZ        1   5    172.72  1351.97 

      22 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   5    169.95  1370.79 

      23 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    212.05  1668.64 

      24 ZAWADZKI STANISŁAW       1   4    203.38  1671.09 

      25 BILEWICZ MARIUSZ         1   4    199.63  1487.78 

      26 GOŁASZEWSKI JANUSZ       0   4    185.54  1599.67 

      27 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    182.14  1473.25 

      28 RAJEK JÓZEF              0   4    181.66  1542.40 

      29 KOZŁOWSKI MARIUSZ        1   4    180.90  1458.28 

      30 JANICKI ANDRZEJ          0   4    180.83  1598.53 

      31 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    177.22  1322.68 

      32 RAJEK JÓZEF              1   4    173.94  1610.91 

      33 ZAWADZKI STANISŁAW       1   4    173.05  1393.47 

      34 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        0   4    172.57  1323.50 

      35 ZAWADZKI STANISŁAW       1   4    170.45  1337.68 

      36 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   4    169.54  1323.38 

      37 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        0   4    162.43  1391.79 

      38 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   4    156.69  1253.82 

      39 RAJEK JÓZEF              0   4    155.55  1139.11 

      40 GOŁASZEWSKI JANUSZ       0   4    154.31  1253.65 

      41 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   4    152.65  1252.98 

      42 JANICKI ANDRZEJ          0   4    152.53  1252.56 

      43 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   4    151.87  1252.98 

      44 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   4    151.74  1196.36 

      45 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   4    151.47  1253.65 

      46 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   4    150.69  1127.29 

      47 GOŁASZEWSKI JANUSZ       0   4    147.89  1253.65 

      48 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     1   4    147.87  1198.46 

      49 JANICKI ANDRZEJ          1   4    147.19  1460.49 

      50 KOZŁOWSKI MARIUSZ        0   4    146.58  1112.24 

      51 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   4    143.66  1195.63 

      52 GOŁASZEWSKI JANUSZ       0   4    142.66   920.06 

      53 RAJEK JÓZEF              1   4    142.28  1264.76 

      54 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    139.99   919.37 

      55 CZEPANKO PAWEŁ           1   4    138.07   914.05 

      56 GOŁASZEWSKI JANUSZ       0   4    137.13   988.45 

      57 JANICKI ANDRZEJ          1   4    137.07   918.95 

      58 CZEPANKO PAWEŁ           0   4    134.04   982.50 

      59 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        0   4    132.45  1045.88 

      60 ZAWADZKI STANISŁAW       1   4    130.40  1047.52 
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   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    5   30   35    320.92  1169.37  1490.29  

      2 GOŁASZEWSKI JANUSZ       5   30   35    301.67  1179.75  1481.42  

      3 JANICKI ANDRZEJ          5   30   35    282.54  1157.07  1439.61  

      4 ZAWADZKI STANISŁAW       5   30   35    313.10  1124.70  1437.80  

      5 RAJEK JÓZEF              5   30   35    307.46  1128.17  1435.63  

      6 KOZŁOWSKI MARIUSZ        3   30   33    167.90  1155.94  1323.84  

      7 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        2   30   32    116.53  1148.04  1264.57  

      8 PASIEKA SŁAWOMIR         3   29   32    179.80  1053.03  1232.83  

      9 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     2   30   32    104.47  1123.11  1227.58  

     10 PIWISZKIS ZDZISŁAW       1   30   31     58.58  1122.84  1181.42  

     11 GABRUSEWICZ JAROSŁAW     5   25   30    284.92   858.60  1143.52  

     12 WASILEWSKI WIESŁAW       1   27   28     63.12   938.13  1001.25  

     13 BILEWICZ MARIUSZ         4   16   20    248.25   710.70   958.95  

     14 CZEPANKO PAWEŁ           1   26   27     61.24   889.74   950.98  

     15 SOSIŃSKI KRZYSZTOF           25   25             882.83   882.83  

     16 FUKS TADEUSZ                 17   17             602.91   602.91  

     17 ZIĘBA BOGDAN                 19   19             601.69   601.69  

     18 BIAŁY BOGDAN                 15   15             533.12   533.12  

     19 MISIOWICZ STANISŁAW           9    9             328.61   328.61  

     20 DUŃSKI MIROSŁAW               4    4             109.80   109.80  

     21 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA           4    4              92.86    92.86  

     22 SOCHACKI TADEUSZ              3    3              68.29    68.29  

 


